Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

« 10 »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2018 года № 5Ь

Об утверждении победителей конкурса на право
использования «Знака качества города Евпатории»

В соответствии со ст. 36 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», ст. 30 Закона Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением
Евпаторийского городского совета Республики Крым от 24.08.2018 № 1-78/1 «О внесении
изменений в решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 24.04.2015 «О
Знаке качества города Евпатории», постановлением главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым от 27.09.2018 № 41 «Об
утверждении персонального состава Наблюдательного совета конкурса на право
использования «Знака качества города Евпатории», в целях повышения качества и
конкурентоспособности товаров (работ и услуг), создания положительного имиджа
предприятий и организаций муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить победителей конкурса на право использования «Знака качества города

Евпатории»:
-ИП Кишеня В.А. в номинации «Пищевая индустрия»;
-ООО «Управляющая Компания «Риэлт Менеджмент» в номинации «Гостинично

ресторанный бизнес»;
-ФКУЗ «Санаторий «Буревестник» МВД России» в номинации «Отдых и

оздоровление»;
-ГБУ РК «Санаторий для детей и детей с родителями «Чайка» им. Гелиловичей» в

номинации «Отдых и оздоровление».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению

на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе:
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-
evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления Главы муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постан

Председатель Евпаторийского
городского совета

оставляю за собой.

О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru